[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.03.2016  года   № 5
Об утверждении  Перечня объектов муниципального имущества Мурыгинского сельского
 поселения  Починковского района Смоленской области,  в отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Мурыгинского сельского Починковский район Смоленской области, решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 28 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области», Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый  Перечень объектов муниципального имущества Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
      2 . Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             И.В.Наумов
Приложение
 к решению Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области
 от  10.03.2016 г. №  5

Перечень
 объектов муниципального имущества Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Гидротехническое сооружение на ручье Здоровец
	д. Колычево  Починковский район Смоленская область
	1975

	2.
	Гидротехническое сооружение
	 д. Обухово Починковский район Смоленская область
	-